EDITAL DE PROJETO - SALÃO MARIANA
E/PRAÇA VILA RICA - BAR FESTIVAL 2016

A AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL DE OURO PRETO - ADOP, através do
Gestor do Centro de Artes e Convenções da UFOP, Sr. Vandeir Assis, no uso de suas atribuições
legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que serão selecionados os
projetos/entidades, para EXPLORAÇÃO, a título precário, através do instituto da Concessão de Uso
Onerosa, dos espaços Salão Mariana e Praça Vila Rica do Centro de Artes e Convenções da UFOP,
durante o período de 30/06/2016 a 05/08/2016.

Confira o edital completo clicando aqui.

http://adop.org.br/noticia/158/edital-de-projeto-salo-mariana-e-praa-vila-rica-bar-festival-2016 em 27/10/2025 06:40

http://adop.org.br/uploads/adop_2014/Edital - BAR - REV RNServ v2.pdf